
N2640_9p2_IZM 

Izglītības un zinātnes ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2009.gada  11.augusta 
noteikumiem Nr.920 

 
“2.pielikums 

Ministru kabineta 
2008.gada  25.augusta 

noteikumiem Nr.695 
 
 

 

Veidlapa Nr. VV-1 
 

VISPĀRĒJĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES 
 PĀRSKATS 

(VAKARA (MAIŅU) SKOLAS) 
 gada 

 
      Reģistrēts Centrālajā statistikas pārvaldē 

VSPARK  
 
 
 
 
 

 
Reģistrācijas nr. Izglītības iestāžu reģistrā     
 
Kods  
 
Izglītības iestādes nosaukums  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Apriņķis  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . Republikas pilsēta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Novads . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  
 
Novada pilsēta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Novada pagasts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Adrese, pasta indekss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
Elektroniskā pasta adrese (e-pasts) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Mācību valoda . . . . . . . . . . . . . . . . . Direktora vārds, uzvārds  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tālrunis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
Juridiskais statuss  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 
 
Veidlapas aizpildītājs: 
 vārds, uzvārds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . tālr.nr. . . . . . . . . . . . . . . . .  faksa nr. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
             e-pasts . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 
 
 
 

Palīdzībai Neskaidrību gadījumā konsultēties LR Izglītības un zinātnes ministrijā, tālr. 67047915, 67047972. 



 
 

N2640_9p2_IZM 

2

 
 
Izglītojamo skaita sadalījums 20__./20__.mācību gada beigās    
 
 1.1. 20__./20__.m.g. beidzēju skaita sadalījums pa klasēm un dzimšanas gadiem 

 
 
       1.2.20__./20__.m.g. beigušo meiteņu skaita sadalījums pa klasēm un dzimšanas gadiem 

 Rādītāja nosaukums 1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl 10.kl. 11.kl. 12.kl. KOPĀ
A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

121 _ _ _ _.g. un jaunāki           
122 _ _ _ _.g.           
123 _ _ _ _.g.           
124 _ _ _ _.g.           
125 _ _ _ _.g.           
126 _ _ _ _.g.           
127 _ _ _ _.g.           
128 _ _ _ _.g.           
129 _ _ _ _.g.           
130 _ _ _ _.g.           
131 

D
zi

m
ša

na
s g

ad
s 

_ _ _ _.g. un vecāki           

132 K O P Ā           

 
 
 
 
 
 

 Rādītāja nosaukums 1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl 10.kl. 11.kl. 12.kl. KOPĀ t.sk. 
meitenes 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

101 _ _ _ _.g. un jaunāki            
102 _ _ _ _.g.            
103 _ _ _ _.g.            
104 _ _ _ _.g.            
105 _ _ _ _.g.            
106 _ _ _ _.g.            
107 _ _ _ _.g.            
108 _ _ _ _.g.            
109 _ _ _ _.g.            
110 _ _ _ _.g.            
111 

D
zi

m
ša

na
s g

ad
s 

_ _ _ _.g. un vecāki            

112 K O P Ā            

113 Pārcelti nākošajā klasē ar 
vērtējumu no 1 līdz 3 

           

114 Palika uz otru gadu            
115 Palika uz trešo gadu            
116 Apgūta divu vai vairāku 

klašu mācību priekšmetu 
(kursu) programma 

           

117 Pārtraukuši mācības 
05.09.20__.-01.09.20__. 

           

118 Ārzemju izglītojamo skaits 
(nerezidenti) 

           

119     t.sk.meitenes            



 
 

N2640_9p2_IZM 

3

 
 
 
 
 
 
 
 
       1.3. 20__./20__.mācību gada  9. un 12. klašu beidzēji 

Beidza 9.klasi Beidza 12.klasi   
KOPĀ ar apliecību eksternātā ar liecību KOPĀ ar atestātu eksternātā ar liecību 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 

135 KOPĀ         

136   t.sk. meitenes         

 
 
       1.4. 20__./20__.mācību gada  12.klasi eksternātā beigušo sadalījums pa dzimšanas gadiem 

Dzimšanas gads  
Rādītāja 

nosaukums 
Beidza 
12.klasi _ _ _ _.g. un 

jaunāki _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. un 
vecāki 

A B 1 2 3 4 5 6 7 

141 KOPĀ        

142   t.sk. meitenes        

 
 
 
       1.5. Izglītojamo atbrīvošana no valsts pārbaudījumiem 20__./20__.mācību gadā  

Par pamatizglītības kursu Par vidējās izglītības kursu  
Rādītāja nosaukums 

Kopā t.sk.no visiem 
pārbaudījumiem Kopā t.sk.no visiem 

pārbaudījumiem
A B 1 2 3 4 

151 Sertificēta ārsta izziņa     
152 Apguva spec. izglītības programmu     
153 Citi iemesli     

 
 
 

 Rādītāja nosaukums Par pamatizglītības kursu Par vidējās izglītības kursu 
A B 1 2 

155 Atbrīvoti no ieskaites sportā   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

N2640_9p2_IZM 

4

 
 
 
 
 
 
 
 

   2.1. Izglītojamo skaita sadalījums 20__./20__.mācību gada sākumā 
 Rādītāja nosaukums 1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 10.kl. 11.kl. 12.kl. KOPĀ meit. 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
201 _ _ _ _.g. un jaunāki            
202 _ _ _ _.g.            
203 _ _ _ _.g.            
204 _ _ _ _.g.            
205 _ _ _ _.g.            
206 _ _ _ _.g.            
207 _ _ _ _.g.            
208 _ _ _ _.g.            
209 _ _ _ _.g.            
210 _ _ _ _.g.            
211 

D
zi

m
ša

na
s g

ad
s 

_ _ _ _.g. un vecāki            

212 K O P Ā            

213         otrgadnieki            
214         trešgadnieki            
215 Bāreņi vai bez vecāku  

gādības palikušie bērni 
           

216 Bērni,kuru vecāki devušies 
uz ārzemēm 

           

217 Izglītojamo ar speciālām 
vajadzībām skaits, kuri 
mācās pēc vispārējās 
izglītības programmas 

           

218 Izglītojamo ar speciālām 
vajadzībām skaits, kuri 
integrēti vispārējās izglītības 
iestādē un mācās pēc 
speciālās izglītības 
programmas 

           

219 Izglītojamo skaits, kuri 
paralēli mācībām strādā 

           

220 Klātienes izglītojamo skaits            
221 Klātienes klašu skaits            
222 Klašu komplektu skaits            
223 Neklātienes izglītojamo 

skaits 
           

224 Neklātienes grupu skaits            
225 Klašu skaits, kurās integrēti 

mācās bērni ar speciālām 
vajadzībām atbilstoši 
speciālās izglītības 
programmām 

           

 
 
 
 
 
 



 
 

N2640_9p2_IZM 

5

       2.2. Meiteņu skaita sadalījums 20__./20__.mācību gada sākumā 
 Rādītāja nosaukums 1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl 10.kl. 11.kl. 12.kl. KOPĀ

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

231 _ _ _ _.g. un jaunākas           
232 _ _ _ _.g.           
233 _ _ _ _.g.           
234 _ _ _ _.g.           
235 _ _ _ _.g.           
236 _ _ _ _.g.           
237 _ _ _ _.g.           
238 _ _ _ _.g.           
239 _ _ _ _.g.           
240 _ _ _ _.g.           
241 

D
zi

m
ša

na
s g

ad
s 

_ _ _ _.g. un vecākas           

242 K O P Ā           

 
       2.3. 10.klasē uzņemto izglītojamo skaita sadalījums 

 Rādītāja nosaukums Kopā t.sk. meitenes 
A B 1 2 

250 Izglītojamo skaits, kuri uzņemti 10.klasē kopā (bez otrgadniekiem un 
trešgadniekiem) 

  

251  dienas pamatskolu 20__./20__. mācību gadā   
252 tajā dienas pamatskolu agrāk   
253 skaitā vakara pamatskolu 20__./20__. mācību gadā   
254 beidza vakara pamatskolu agrāk   

 
 
   20__./20__.mācību gadā trešajā izglītības līmenī (vidusskola) uzņemtie izglītojamie 
 
       2.4. 20__./20__.m.g. uzņemti 10. klasē        

Dzimšanas gads 
 Rādītāja nosaukums Uzņemti 10.kl. _ _ _ _.g.. un 

jaunāki _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. 
un vecāki

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 
261 KOPĀ         
262    t.sk. meitenes         
263 No jauna uzņemti         
264    t.sk. meitenes         
265 Atkārtoti uzņemti         
266    t.sk. meitenes         
267 Turpina mācības         
268    t.sk. meitenes         

 
       2.5. 20__./20__.m.g. uzņemti 11. klasē 

Dzimšanas gads 
 Rādītāja nosaukums Uzņemti 11.kl. _ _ _ _.g. un 

jaunāki _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. 
un vecāki

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 
271 KOPĀ         
272    t.sk. meitenes         
273 No jauna uzņemti         
274    t.sk. meitenes         
275 Atkārtoti uzņemti         
276    t.sk. meitenes         
277 Turpina mācības         
278    t.sk. meitenes         

 



 
 

N2640_9p2_IZM 

6

 
 
            2.6. 20__./20__.m.g. uzņemti 12.klasē 

Dzimšanas gads 
 Rādītāja nosaukums Uzņemti 12.kl. _ _ _ _.g. un 

jaunāki _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. _ _ _ _.g. 
un vecāki

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 
281 KOPĀ         
282    t.sk. meitenes         
283 No jauna uzņemti         
284    t.sk. meitenes         
285 Atkārtoti uzņemti         
286    t.sk. meitenes         
287 Turpina mācības         
288    t.sk. meitenes         

 
 
           2.7. Konsultatīvie punkti 

 
 
 
 
 

 
           3. Izglītojamo tautība      

Skaits  
Tautība 

Kopā t.sk. meitenes
A B 1 2 

301 KOPĀ   
302 t.sk. latvieši   
303        baltkrievi   
304        čigāni   
305        ebreji   
306        igauņi   
307        krievi   
308        lietuvieši   
309        poļi   
310        ukraiņi   
311        vācieši   
312        citi   
313 Nav norādīts   

 
 
   4. Izglītojamo skaita sadalījums pa vispārējās izglītības programmām 

 
Progr. 
kods Programmas nosaukums 

Progr. 
licences 
Nr. un 

dat. 

1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 10.kl. 11.kl. 12.kl. KOPĀ t.sk. 
meit.

A B C D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
401               
402               
403               
404               
405               
406               

 
 
 

 Rādītāja nosaukums Skaits 
A B 1 

291 Vakarskolas konsultatīvo punktu skaits  
292 Izglītojamo skaits tajos  



 
 

N2640_9p2_IZM 

7

 
 
 
   
 5.1. Pedagogi un pārējie darbinieki 

 
 
 
  5.2. Pedagogu skaita sadalījums pēc izglītības 

Ar vidējo izglītību Ar augstāko izglītību  

Darbinieki ar vidējo 
pedago-
ģisko 

izglītību 

ar vidējo 
profesio-

nālo 
izglītību 

ar vidējo 
vispārējo 
izglītību 

no tiem (9.a.-
11.a.) iegūst 

augstāko peda-
goģisko izglītību

ar augstāko 
pedagoģisko 

izglītību 

t.sk. 
pedagoģijas 

maģistri 

ar citu 
augstāko 
izglītību 

No 
kopējā 
skaita 

(3.a.) ar 
zinātnisko 

grādu 
A B 9 10 11 12 13 14 15 16 

 501 Kopā          
 502     Pedagogi         
 503           no tiem  ārzemnieki         

 504           izglītības iestādes 
direktors, direktora vietnieki 

        

 505           skolotāji         
 506           no tiem  1.-4.klasēs         
507                         5.-6.klasēs         
 508                         7.-9.klasēs         
 509                        10.-12.klasēs         
 510           izglītības psihologi         
 511           bibliotekārs         
 512           sociālais pedagogs         
 513           speciālais pedagogs         
 514           sporta darba organizators         
 515           pedagogu palīgi         
516           pārējie pedagogi         
 517     Medicīnas darbinieki         
 518     Pārējie darbinieki             

 

no tiem (3.a.) ar šo mācību 
gadu uzsākuši darbu jaunie 

pedagogi  

 

 
Darbinieki 

Štata 
vienību
, darba 
likmju 
skaits 

no tām 
(1.a.) 

vakances

Darbi-
nieku 
skaits 

no tiem 
(3.)  

pamat-
darbā 

no tiem 
(3.) 

sievietes amatu sāk 
pildīt paralēli 

studijām 

amatu sāk 
pildīt pēc 

kvalifikācijas 
iegūšanas 

No 
kopējā 
skaita 
(3.a.) 
strādā  

nepilnu 
slodzi 

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 
 501 KOPĀ          
 502     Pedagogi         
 503           no tiem  ārzemnieki             

 504           izglītības iestādes direktors, 
direktora vietnieki 

        

 505           skolotāji         
 506           no tiem  1.-4.klasēs         
507                         5.-6.klasēs         
 508                         7.-9.klasēs         
 509                        10.-12.klasēs         
 510           izglītības psihologi         
 511           bibliotekārs         
 512           sociālais pedagogs         
 513           speciālais pedagogs         
 514           sporta darba organizators         
 515           pedagogu palīgi         
 516           pārējie pedagogi         
 517     Medicīnas darbinieki         
 518     Pārējie darbinieki             



 
 

N2640_9p2_IZM 

8

 
 
 

 5.3. Pedagogu skaita sadalījums pēc vecuma 
No skolotājiem Pedagogu 

 skaits 
Skolotāju 

 skaits 1.-4.kl. 5.-6.kl. 7.-9.kl. 10.-12.kl. 
 

Darbinieki 
kopā 

tai 
skaitā 

sievietes 
kopā 

tai 
skaitā 

sievietes
kopā 

tai 
skaitā 

sievietes
kopā 

tai 
skaitā 

sievietes
kopā 

tai 
skaitā 

sievietes 
kopā 

tai 
skaitā 

sievietes
A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

531 KOPĀ     
532     24 gadi un jaunāki    
533     25-29 gadi    
534     30-34 gadi     
535     35-39 gadi    
536     40-44 gadi    
537     45-49 gadi    
538     50-54 gadi    
539     55-59 gadi    
540     60-64 gadi    
541     65 gadi un vecāki    

542 No kopējā skaita (531.r.) 
pensijas vecumā 

   

543 
No kopējā skaita pensijas 
vecumā (542.r.) – ar 
pietiekamu izglītību 

   

 

     
 5.4. Ārzemju pedagogi                 5.5. Pedagogu skaita sadalījums pēc darba slodzes 

 
 
 6. Izglītības iestādes bibliotēka                  7. Izglītības iestādes finansējums 20__.gadā 

Pedagogu skaits  
Rādītāja nosaukums Skaits   Darba slodzes Kopā t.sk. sievietes 

A B 1  A B 1 2 

560 Ārzemju pedagogu skaits   570 Kopā   

 Tai skaitā pa valstīm: 
  

571   t.sk. darba slodze mazāka par 
0.25 

 
 

561    572           0.25 - 0.49   

562    573           0.50 - 0.74   

563    574           0.75 - 0.99   

564    575           1.00 - 1.49   

565    576           1.50 - 2.00   

566    577            >2   

 Rādītāja nosaukums Skaits   Finansējuma avoti Summa Ls 
A B 1  A B 1 

601 Kopējais grāmatu skaits   701 Kopējais finansējums  
602        t.sk.mācību grāmatas   702    t.sk. no valsts budžeta  
603 20__.gadā iegādātas jaunas grāmatas   703            no pašvaldības budžeta  
604        t.sk. mācību grāmatas   704            ārvalstu piešķirtais 

finansējums 
 

605 20__.gadā no uzskaites noņemtās grāmatas   705            ziedojumi  
606        t.sk. mācību grāmatas   

 
706            maksas pakalpojumi un citi       

            pašu ieņēmumi 
 

607 Mācību grāmatu iegādei 20__.gadā  
izlietotais finansējums 

 
 707            citi avoti (uzrādīt)  
 708   608 Bibliotēkas darbības nodrošināšanai  

pieejamo datoru skaits 
 

    
    609        t.sk. ar interneta pieslēgumu 

nodrošināti datori 
 

    



 
 

N2640_9p2_IZM 

9

 
 
8.1. Telpu platība            8.2. Telpu piemērotība izglītojamo ar speciālām  
              vajadzībām apmācībai 

 Rādītāja nosaukums Platība, m2   Rādītāja nosaukums Atbilde 
A B 1  A B 1 

801 Kopējā platība    810 Telpas IR piemērotas jā   
802         t.sk.  mācību darba telpu platība    811 Telpas NAV piemērotas jā   
803  sporta un atpūtas telpu platība    812 Telpas piemērotas DAĻĒJI: jā   
804  saimnieciskās darbības telpu platība   813        1. lifts,pacēlājs jā   
805                 bibliotēkas telpu platība   814        2. uzbrauktuves jā   
806                 citas   815        3. tualetes jā   
807    816        4. durvis jā   

 
         

 9. Datortehnika vispārējās izglītības iestādē 
Tai skaitā 

 Rādītāja nosaukums Kopā mācību 
procesam 

administrācijas  
vajadzībām 

No kopējā skaita 
(1.a.) saslēgti 

lokālajā datortīklā 
A B 1 2 3 4 

 901 Kopā:     
 902 Procesors 486 un vecāki vai jaudas ziņā līdzvērtīgi     
 903 Procesors Pentium – Pentium III(Celeron) vai 

jaudas ziņā līdzvērtīgi 
    

 904 Procesors Pentium IV (Celeron)vai jaudas ziņā 
līdzvērtīgi 

    

 905 Apple PC Power PC un vecāki modeļi     
 906 Apple PC Intel     
 907 Citi (uzrādīt)     
 908      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Uz cik datoriem pieejams 

tai skaitā 
 Interneta pieslēguma 

veids Kopā mācību 
procesam 

adminis-
trācijas 

vajadzibām 

Kas sniedz  
pakalpojumu 

A B 1 2 3 4 
 930 Kopā:     
 931 Iezvanpieeja     
 932 ISDN     
 933 Pastāvīgais pieslēgums ar ātrumu līdz 128Kbps      
 934 Pastāvīgais pieslēg. ar ātrumu virs 128Kbps līdz 512Kbps      
 935 Pastāvīgais pieslēg. ar ātrumu virs 512Kbps līdz 2Mbps     
 936 Pastāvīgais pieslēgums ar ātrumu virs 2Mbps     

 
 

 Rādītāja nosaukums Skaits 

A B 1 
 920 Datorklašu skaits izglītības iestādē  
 921 Datoru skaits 1.datorklasē  
 922 Datoru skaits 2.datorklasē  
 923 Datoru skaits 3.datorklasē  
 924 Datoru skaits 4.datorklasē  
 925 Datoru skaits 5.datorklasē  

 Rādītāja nosaukums Skaits 

A B 1 

 915 Datoru skaits, kuri ražoti/iegādāti 
pēc 01.01.20__. 

 



 
 

N2640_9p2_IZM 

10

 

 Rādītāja nosaukums Atbilde 

A B 1 2 
 940 Vai izglītības iestāde lieto i n t r a n e t u ? jā   nē   
 941 Vai izglītības iestādei ir interneta mājas lapa? jā   nē   
 942 Vai izglītības iestādes darba nodrošināšanai ir pieejams  

 b e z v a d u internets? 
jā   nē   

 943 Vai izglītības iestādē pieejamo internetu var izmantot arī ar 
izglītības iestādi nesaistītas personas (ne tikai izglītojamie 
un izglītības iestādes darbinieki)? 

jā   nē   

 944 Pedagogi ar zināšanām IT (apguvuši mācību programmas, 
beiguši kursus u.c.) ……   % 

 945 Pedagogi, kuri regulāri (vismaz reizi nedēļā) lieto internetu 
izglītības iestādē ……   % 

 946 Pedagogi, kuri regulāri izmanto internetu izglītības iestādē 
mācību materiālu sagatavošanai (izņemot datorapmācību) ……   % 

Procentos no 
pedagogu skaita 
(502.r.3.a.). Ja 
Jūsu rīcībā nav 

precīzas 
informācijas, 
lūdzu dodiet 
novērtējumu. 

Intranets – 
iekšējais tīkls, 
kuram ir savs e-
pasts, WWW 
serveris un 
pieslēgums 
interneta tīklam, 
kā arī 
nepieciešamie 
datu 
aizsardzības 
pasākumi. 

 
 
10. Fakultatīvās nodarbības 

Tajā skaitā izglītojamie  
Rādītāja nosaukums 

Stundu 
skaits 
nedēļā 

Izglītojamo
skaits 1.-4.kl. 5.-9.kl. 10.-12.kl. 

A B 1 2 3 4 5 
1001 Fakultatīvās nodarbības:      
1002  padziļināta mācību priekšmeta apguve      
1003  ārpusparaugplāna mācību priekšmetu apguve      
1004        t.sk. konfesionālā ticības mācība      
1005                 veselības mācība      
1006  mākslinieciskā pašdarbība      
1007        t.sk.  kori      
1008                 tautas deju kolektīvi      
1009                 teātris      
1010                 folkloras kopas      
1011  mazākumtautību valodas apguve      
1012  nodarbības, saistītas ar attiecīgās etniskās kultūras 

izzināšanu (mazākumtautību izglītības 
programmās) 

     

1013  Eiropas Savienības jautājumu apguve      
1014  citi (uzrādīt)      
1015        

 
 
 

11. Izglītojamo skaits, kuri apgūst atsevišķus mācību priekšmetus pamatizglītībā 
 Rādītāja nosaukums Kopā 1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 

A B 1 2 3 4 5 6 7 
1101 Informātika        
1102 Mācību priekšmetu integrācija 

sākumskolas klasēs 
       

1103 Ētika        
1104 Ētika un kristīgā mācība        
1105 Kristīgā mācība         
1106 Konfesionālā ticības mācība         

 
 
 
 
 
 



 
 

N2640_9p2_IZM 

11

 
 
 
   12. Izglītojamo skaits, kuri, vispārējās izglītības iestādē īstenojot pamatizglītības/ vispārējās vidējās izglītības 
mazākumtautību programmu, apgūst mācību priekšmeta saturu latviešu valodā vai bilingvāli (1.-9.klasei) un latviešu 
valodā (10.-12.klasei) 

 

Priekšmeta nosaukums 

Apgūst 
latviešu 
valodā/ 

bilingvāli 

Kopā 1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 10.kl. 11.kl. 12.kl. 

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1201             
1202             
1203             
1204             
1205             
1206             
1207             
1208             
1209             
1210             
1211             
1212             
1213             
1214             
1215             
1216             
1217             
1218             
1219             
1220             
1221             
1222             
1223             
1224             
1225             
1226             
1227             
1228             
1229             
1230             
1231             

 
 
 
 
 



 
 

N2640_9p2_IZM 

12

 
13. Izglītojamo skaita sadalījums vispārējā VIDĒJĀ izglītībā pa apgūstamajiem mācību priekšmetiem 

 Izglītojamo skaits, kuri apgūst mācību priekšmetus
 

Mācību priekšmeti 
10.kl. 11.kl. 12.kl. 

A B 1 2 3 
1301 Latviešu valoda (latviešu mācībvalodas skolās)    
1302 Literatūra (latviešu mācībvalodas skolās)    
1303 Mazākumtautību valoda (mazākumtautību izglītības programmās)    
1304 Mazākumtautību literatūra (mazākumtautību izglītības programmās)    
1305 Latviešu valoda un literatūra (mazākumtautību izglītības programmās)    
1306 Vēsture    
1307 Filozofija    
1308 Ģeogrāfija    
1309 Biznesa ekonomiskie pamati    
1310 Ētika    
1311 Psiholoģija    
1312 Loģika    
1313 Politika un tiesības    
1314 Reliģiju vēsture    
1315 Veselības mācība    
1316 Matemātika    
1317 Fizika    
1318 Ķīmija    
1319 Bioloģija    
1320 Informātika     
1321 Astronomija    
1322 Tehniskā grafika    
1323 Dabaszinības    
1324 Pirmā svešvaloda:    angļu    
1325  vācu    
1326  franču    
1327  krievu    
1328      
1329 Otrā svešvaloda: angļu    
1330  vācu    
1331  franču    
1332  krievu    
1333      
1334 Trešā svešvaloda: angļu    
1335  vācu    
1336  franču    
1337  krievu    
1338      
1339 Ceturtā svešvaloda: angļu    
1340  vācu    
1341  franču    
1342  krievu    
1343      
1344 Mūzika    
1345 Kultūras vēsture    
1346 Mākslinieciskā pašdarbība    
1347 Mājsaimniecība    
1348 Vizuālā māksla    
1349 Mākslas vēsture    
1350 Pasaules literatūra    
1351 Sports    
1352     
1353     
1354     
1355     
1356     



 
 

N2640_9p2_IZM 

13

 
 
14. Svešvalodu apguve  

 Svešvaloda  Kopā 1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 10.kl. 11.kl. 12.kl. 
A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1401 Angļu valoda kopā: grupas           
1402         izglītojamie           
1403 t.sk. kā pirmā valoda izglītojamie           
1404 t.sk. kā otrā valoda izglītojamie           
1405 t.sk. kā trešā valoda izglītojamie           
1406 t.sk. kā ceturtā valoda izglītojamie           
1407 Vācu valoda kopā: grupas           
1408         izglītojamie           
1409 t.sk. kā pirmā valoda izglītojamie           
1410 t.sk. kā otrā valoda izglītojamie           
1411 t.sk. kā trešā valoda izglītojamie           
1412 t.sk. kā ceturtā valoda izglītojamie           
1413 Franču valoda kopā: grupas           
1414         izglītojamie           
1415 t.sk. kā pirmā valoda izglītojamie           
1416 t.sk. kā otrā valoda izglītojamie           
1417 t.sk. kā trešā valoda izglītojamie           
1418 t.sk. kā ceturtā valoda izglītojamie           
1419 Krievu valoda kopā: grupas           
1420  izglītojamie           
1421 t.sk. kā pirmā valoda izglītojamie           
1422 t.sk. kā otrā valoda izglītojamie           
1423 t.sk. kā trešā valoda izglītojamie           
1424 t.sk. kā ceturtā valoda izglītojamie           
1425 Cita (uzrādīt) grupas           
1426  izglītojamie           
1427 t.sk. kā pirmā valoda izglītojamie           
1428 t.sk. kā otrā valoda izglītojamie           
1429 t.sk. kā trešā valoda izglītojamie           
1430 t.sk. kā ceturtā valoda izglītojamie           

 
 
 

  Kopā 1.-4.kl. 5.kl. 6.kl. 7.kl. 8.kl. 9.kl. 10.kl. 11.kl. 12.kl. 
A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1431 Izglītojamo skaits, kuri apgūst 
tikai vienu svešvalodu 

          

1432 Izglītojamo skaits, kuri apgūst 
divas svešvalodas 

          

1433 Izglītojamo skaits, kuri apgūst trīs 
svešvalodas 

          

1434 Izglītojamo skaits, kuri apgūst 
četras svešvalodas 

          

 
 

 
 
 

20__.gada   _______    septembrī      Direktora paraksts (atšifrējums)* ______________________________________ 
 
 

* - dokumenta rekvizītus „datums” un  “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu 
noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

 
 



 
 

N2640_9p2_IZM 

14

 
Norādījumi statistiskā pārskata nr.VV-1 aizpildīšanai. 

 
 
 Pārskatu mācību gada sākumā sagatavo visas vakara (maiņu) skolas.  
Pārskatā pieprasīto informāciju iegūst no izglītības iestādē esošajiem uzskaites dokumentiem un direktora rīkojumiem. 
 Informāciju uzrāda par stāvokli izglītības iestādē katra gada 1. septembrī. 
 Izglītības iestāde, kurā mācības notiek vienā valodā, pārskatā norāda attiecīgo mācību valodu (latviešu, krievu u.c.). 

Izglītības iestāde ar divām mācību valodas plūsmām sagatavo par katru plūsmu atsevišķu pārskata veidlapu. Jāņem vērā, ka 
izglītības iestāde, kura pārskatu sastāda par katru plūsmu atsevišķi, dala pārskata 1.-4., 10.-14. nodaļu. Pārskata 5.-9. nodaļu 
uzrāda tikai uz vienas veidlapas tajā mācību plūsmā, kur ir lielāks izglītojamo skaits. 

Ja pie vakara (maiņu) skolas atvērtas dienas klases, sociālās korekcijas vai speciālās klases, kā arī tā īsteno izglītības 
programmas ieslodzījuma vietās, tad par šīm klasēm jāaizpilda atsevišķa atbilstošā pārskata veidlapa (VS-1 vai VV-1 – 
atkarībā no izglītības programmas), neieskaitot rādītājus vakara (maiņu) skolas pamatpārskatā. Atsevišķajā pārskata veidlapā 
nav jāaizpilda 5.-9. nodaļas, kuras katra izglītības iestāde aizpilda tikai vienu reizi. 

 
 

1. Izglītojamo skaita sadalījums 20__./20__.mācību gada beigās (tabulas 1.1-1.5.) 
 No 101.r. līdz 155.r. uzrāda izglītojamo skaitu par iepriekšējo 20__./20__.mācību gadu. 
101.r.-112.r.raksta 20__./20__.m.g. beigušo izglītojamo skaitu katrā klasē sadalījumā pa dzimšanas gadiem, neatkarīgi no tā, 

vai izglītojamais turpina mācības tajā pašā izglītības iestādē, vai arī ir to jau beidzis. Otrgadnieki un trešgadnieki šajā skaitā 
neietilpst, tos uzrāda 114.r. un 115.r. Izglītojamo skaitu norāda uz mācību gada beigām saskaņā ar Ministru kabineta 
noteikumiem par attiecīgā mācību gada sākuma un beigu laiku. 

117.r. uzrāda izglītojamos, kuri 05.09.20__.-01.09.20__. ir pārtraukuši mācības skolā, izņemot tos, kuri noteiktajā kārtībā ir 
pārgājuši mācīties uz citu izglītības iestādi un izņemot 9. un 12.klašu beidzējus. 

121.r.-132.r. raksta meiteņu skaitu sadalījumā pa dzimšanas gadiem. 
 135.r. 1.ailē raksta izglītojamo skaitu, kuri beidza 9.klasi.  135.r. 1.a. = 2.a.+3.a.+4.a. 
135.r. 2.a.+4.a.=112.r.9.a.+114.r.9.a.+115.r.9.a. 
 135.r. 5.ailē raksta izglītojamo skaitu, kuri beidza 12.klasi.  135.r. 5.a. = 6.a.+7.a.+8.a. 
135.r. 6.a.+8.a.=112.r.12.a.+114.r.12.a.+115.r.12.a. 
 136.r. raksta no kopējā skaita meitenes. 
 141. un 142.r. parāda 12.klasi eksternātā beigušo izglītojamo sadalījumu pa dzimšanas gadiem.  
 No 151.r. līdz 155.r. uzrāda to izglītojamo skaitu, kuri atbrīvoti no valsts pārbaudījumiem saskaņā ar Ministru kabineta 

2003.gada 11.marta noteikumiem Nr.112 “Kārtība, kādā izglītojamie atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem”. 
 
 

2. Izglītojamo skaita sadalījums 20__./20__.mācību gada sākumā (tabulas 2.1-2.7.) 
No 201.r. līdz 292.r., uzrāda informāciju par 20__./20__.mācību gadu. 
201.r. līdz 212.r. raksta izglītojamo skaitu katrā klasē pēc dzimšanas gadiem.  
Katras rindas 10.a.=1.a.+2.a.+3.a.+4.a.+5.a.+6.a.++7.a.+8.a.+9.a. 
213.r. raksta otrgadnieku skaitu, kuri uzsāka mācības gada sākumā. 214.r. raksta trešgadnieku skaitu, kuri uzsāka mācības 

gada sākumā. Šie skaitļi var nebūt vienādi ar otrgadnieku un trešgadnieku skaitu, kuri parādās pārskata 114.r. un 115.r. 
215.r. raksta bāreņu vai bez vecāku gādības palikušo bērnu skaitu. Saskaņā ar Bērnu tiesību aizsardzības likumu bārenis ir 

bērns, kura vecāki ir miruši vai likumā noteiktajā kārtībā atzīti par mirušiem. Bez vecāku gādības palicis bērns ir bērns, kura 
vecāki nav zināmi, ir pazuduši vai ilgstošas slimības dēļ nespēj realizēt aizgādību vai kura vecākiem atņemtas aprūpes vai 
aizgādības tiesības. 

216.r. raksta to bērnu skaitu, kuru vecāki devušies uz ārzemēm.  
217.r. uzrāda izglītojamo ar speciālām vajadzībām skaitu, kuri mācās vispārizglītojošās klasēs pēc vispārējās izglītības 

programmas un tiek ieskaitīti kopējā izglītojamo skaitā 212.rindā. 
218.r. uzrāda izglītojamo ar speciālām vajadzībām skaitu, kuri mācās vispārējās izglītības iestādē pēc speciālās izglītības 

programmas un tiek ieskaitīti kopējā izglītojamo skaitā 212.rindā. 
 Ja izglītības iestādei ir klātienes apmācības forma, tad 220.r. raksta klātienes izglītojamo skaitu un 221.r. - klašu skaitu. 

222.r.raksta klašu komplektu skaitu. Klašu komplektu skaits var būt vienāds vai mazāks par attiecīgo klašu (grupu) skaitu. 
Mazāks ir tad, ja kāda klase ir apvienota kopā ar citu klasi (grupu). 

Ja izglītības iestādei ir neklātienes apmācības forma, tad 223.r. raksta neklātienes izglītojamo skaitu un 224.r. grupu skaitu. 
 Katras ailes 220.r. + 223.r. = 212.r. 
231.r.-242.r. raksta meiteņu skaitu sadalījumā pa dzimšanas gadiem. 
250.r. līdz 254.r. parāda informāciju par 10.klasē uzņemtajiem izglītojamajiem, neiskaitot otrgadniekus un trešgadniekus. 

Jāņem vērā, ka 250.r.=251.r.+252.r.+253.r.+254.r., un 250.r.1.a.=212.r.7.a.- 213.r.7.a.-214.r.7.a.  
261.r.-288.r. uzrāda 20__./20__.mācību gadā trešajā glītības līmenī (vidusskolā) uzņemtos izglītojamos sadalījumā pa 

dzimšanas gadiem. No jauna uzņemti – vidējā izglītībā uzņemtie izglītojamie, kuri nekad nav mācījušies šajā izglītības līmenī 
(beiguši 9.klasi (ieguvuši pamatizglītību) un uzņemti 10.klasē; 11.klasē un 12.klasē tādi nebūs). Atkārtoti uzņemti - 
izglītojamie, kuri iepriekšējā mācību gadā nemācījās šajā līmenī un nebija ieskaitīti kā mācošies, bet mācījās šajā izglītības līmenī 
dažus gadus pirms iepriekšējā mācību gada (vidusskolā mācījās vismaz pirms 2 gadiem). Turpina mācības - tie ir izglītojamie, 



 
 

N2640_9p2_IZM 

15

kuri trešajā izglītības līmenī bija uzskaitīti kā mācošies iepriekšējā mācību gadā (10.klasē tie ir otrgadnieki un trešgadnieki, 
11.klasē un 12.klasē tie ir visi pārējie izņemot atkārtoti uzņemtos). 

Ja pie kādas izglītības iestādes ir organizēts konsultatīvais punkts, tad to parāda 191.r. un 192.r. - izglītojamo skaitu tajā. 
 
 

3. Izglītojamo tautība 
 Izglītojamo tautību norāda saskaņā ar Fizisko personu datu aizsardzības likuma 11.panta 10.punktu. 
301.r. = 302.r.+303.r.+…….+313.r.  
301.r. 1.a. = 2.nodaļas 212.r. 10.aili; 301.r. 2.a. = 2.nodaļas 212.r. 11.aili. 
 
 

4. Izglītojamo skaita sadalījums pa vispārējās izglītības programmām 
401.r.- 406.r. parāda izglītības iestādē īstenojamās izglītības programmas, kuru nosaukumus (C aile) un kodus (B aile) raksta 

saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 2.decembra noteikumiem Nr.990 „Noteikumi par Latvijas izglītības klasifikāciju”. No 1.a. 
līdz 9.a. raksta izglītojamo skaitu pa klasēm, kuri apgūst attiecīgo programmu, 10.a. raksta kopējo izglītojamo skaitu programmā, 
bet 11.a. no kopējā skaita meitenes. Šajā nodaļā jāuzrāda arī tās izglītības programmas, kuras izglītības iestāde ir licencējusi, bet 
pašlaik neīsteno. 

 
 

5. Pedagogi un pārējie darbinieki (tabulas 5.1.-5.4.) 
 Šajā nodaļā uzrāda visus vakara (maiņu) skolas darbiniekus, kuri ietverti izglītības iestādes štatu sarakstos un tarifikācijā 

mācību gada sākumā. 
1.ailē raksta visu štata vienību, darba likmju skaitu, ieskaitot arī vakantās. 
2.ailē raksta vakanču skaitu. 
3.ailē raksta faktisko darbinieku skaitu, 5.ailē – t.sk. sievietes. 
4.ailē raksta to darbinieku skaitu, kuri šajā izglītības iestādē strādā pamatdarbā. 
6.ailē un 7.ailē raksta jaunos pedagogus, kuri uzsākuši darbu 20__./20__.m.g. – 6.ailē tos, kuri pedagoga amatu sāk pildīt 

paralēli studijām, 7.ailē tos, kas pedagoga amatu sāk pildīt pēc kvalifikācijas ieguves. 
8.ailē raksta to pedagogu skaitu, kuri strādā nepilnu slodzi. 
502.r. raksta visus pedagogus. Pedagogu amati (profesijas) ir noteikti Ministru kabineta 1999.gada 26.oktobra noteikumos 

Nr.367 “Noteikumi par pedagogu profesiju un amatu sarakstu”. 
503.r. raksta izglītības iestādē strādājošo ārzemju pedagogu (nerezidentu) skaitu. 
504.r. raksta izglītības iestādes direktoru un direktora vietniekus. 
505.r. raksta skolotāju skaitu. Ja skolotājs strādā dažādās klašu grupās, tad skolotāju skaitā to parāda tikai vienu reizi tur, 

kur ir lielāks stundu skaits, bet likmju skaitu sadala pa klašu grupām. Ja priekšmeta skolotājs strādā arī kādā no 510.r.- 516.r. 
minētajiem amatiem, tad viņš tiek uzrādīts katrā amatā ar attiecīgo slodzi. 

 516.r. uzrāda pārējos pedagogus, kuri netika uzskaitīti 510.r.- 515.r. 
 517.r. raksta skolas medicīnas darbiniekus. 
 518.r. raksta skolas visus pārējos darbiniekus.  
 1.a-3.a., 5.a.         501.r. =  502.r.+ 517.r.+ 518.r. 
1.ailē un 2.ailē     502.r.= 504.r.+ 505.r.+ 510.r.+ 511.r.+ 512.r.+ 513.r.+ 514.r.+515.r.+516.r 
3. - 5.ailē  502.r. parādās reālais pedagogu skaits skolā. Pedagogu skaits 502.r. nav summa no augstāk minētām 

rindām, jo viens un tas pats skolotājs var parādīties gan kā priekšmeta skolotājs kādā no klašu grupām, gan arī kā sociālais 
pedagogs utt.  

Visās ailēs 505.r.= 506.r.+ 507.r.+  508.r.+ 509.r. 
 No 9.a.-16.a. parāda pedagogu skaitu sadalījumā pēc izglītības. 3.a.= 9.a.+10.a.+11.a.+13.a.+15.a. Ja skolā strādā pedagogi 

ar zinātnisko grādu (doktori vai habilitētie doktori), tad šo darbinieku skaitu parāda 16.a. 
No 531.r.-543.r. parāda pedagogu skaitu sadalījumā pēc vecuma.  
531.r.1.a.=502.r.3.a., 531.r. 2.a.=502.r.5.a.; 531.r.3.a.=505.r.3.a., 531.r. 4.a.=505.r.5.a.,  
531.r.5.a.=506.r.3.a., 531.r. 6.a.=506.r.5.a., 531.r.7.a.=507.r.3.a., 531.r. 8.a.=507.r.5.a., 
531.r.9.a.=508.r.3.a., 531.r. 10.a.=508.r.5.a., 531.r.11.a.=509.r.3.a., 531.r. 12.a.=509.r.5.a. 
Visās ailēs           531.r.=532.r. + 533.r. + … + 541.r. 
542.a. parāda to pedagogu skaitu, kuri 20__.g. 5.septembrī ir sasnieguši pensijas vecumu, savukārt 543.a. – to pensijas 

vecuma pedagogu skaitu, kuriem ir nepieciešamā izglītība un profesionālā kvalifikācija, atbilstoši Ministru kabineta 2000.gada 
3.oktobra noteikumiem Nr.347 “Noteikumi par prasībām pedagogiem nepieciešamajai izglītībai un profesionālajai kvalifikācijai”. 

560.r.-567.r. uzrāda ārzemju pedagogu (nerezidentu) skaitu (ja tādi strādā izglītības iestādē). 
660.r.1.a.=503.r.3.a. un 560.r.1.a.= 561.r.1.a.+562.r.1.a.+ . . . + 566.r.1.a. 
570.r.- 577.r.uzrāda pedagogu skaita sadalījumu pēc darba slodzes. 570.r.1.a.=502.r.3.a. un 570.r.2.a.=502.r.5.a 
 
  

7. Izglītības iestādes finansējums 20__.gadā 
 701.r. raksta visu 20__.gada izglītības iestādes finansējumu.  
701.r. = 702.r.+703.r.+704.r.+705.r.+706.r.+707.r.+708.r. 
Ja izglītības iestāde ir saņēmusi ziedojumus no ārvalstīm, tos raksta 704.r. 



 
 

N2640_9p2_IZM 

16

 
 

8.Telpu platība (tabulas 8.1.-8.2.) 
810.r.-816.r. aizpilda, pamatojoties uz Ministru kabineta 2003.gada 21.oktobra noteikumiem Nr.579 “Noteikumi par 

vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu nodrošinājumu atbilstoši speciālām vajadzībām”. 
 
 

9. Datortehnika vispārējās izglītības iesatādē 
 915. raksta datoru skaitu, kuri ražoti pēc 20__.gada 1.janvāra. Ja ir iegādāta lietota datortehnika, tad par pamatu ņem iegādes 

gadu. 
920. r. parāda datorklašu skaitu izglītības iestādē. Ja izglītības iestādē ir tikai viena datorklase, tad datoru skaitu šajā klasē 

ieraksta 821.r. 1.a. Ja izglītības iestādē ir vairākas datorklases, tad datoru skaitu katrā klasē atsevišķi ieraksta 1.ailē no 921.r. līdz 
925.r. 

930.r.- 936.r. aizpilda tajā gadījumā, ja izglītības iestādei ir Interneta pieslēgums, sniedzot ziņas par šā pieslēguma veidu. 4.a. 
parāda Interneta pakalpojumu sniedzējus- piemēram, Apollo, Lanet, Parks utt.  

 
 

10. Fakultatīvās nodarbības  
 1.ailē raksta stundu skaitu nedēļā. No 2.ailes līdz 5.ailei raksta izglītojamo skaitu. 
Katras rindas 2.aile = 3.a.+4.a.+5.a. 
Stundu skaits - 1.ailes 1001.r. = 1002.r.+1003.r.+1006.r.+1011.r.+1012.r.+1013.r.+1014.r+1015.r.. 
Jāievēro, ka 1003.r. >=1004.r.+1005.r. un 1006.r. >=1007.r.+1008.r.+1009.r.+1010.r. 
 
 

12. Izglītojamo skaits, kuri, vispārējās izglītības iestādē īstenojot pamatizglītības/ vispārējās vidējās 
izglītības mazākumtautību programmu, apgūst mācību priekšmeta saturu latviešu valodā vai bilingvāli (1.-

9.klasei) un latviešu valodā (10.-12.klasei). 
 Izglītības iestāde, kurā mācības notiek nevis latviešu, bet kādā citā valodā (krievu, igauņu, lietuviešu, poļu, u.c.), uzrāda 

mācību priekšmetus, kuri tiek mācīti valsts valodā (latviešu valodā).  
B ailē raksta mācību priekšmeta nosaukumu; C ailē parāda, vai mācību priekšmetu apgūst latviešu valodā vai bilingvāli. 
2.a.-10.a. raksta izglītojamo skaitu pa klasēm, kuri mācās attiecīgo priekšmetu. 
Katras rindas 1.a. = 2.a.+3.a.+4.a.+5.a.+6.a.+7.a.+8.a.+9.a.+10.a.  
 
 

13. Izglītojamo skaita sadalījums vispārējā VIDĒJĀ izglītībā pa mācību priekšmetiem  
 13.nodaļu aizpilda visas izglītības iestādes, kurās 10.-12.klasē tiek realizēta vispārējā vidējā izglītība. Šajā nodaļā uzrāda 

izglītojamo skaitu 10.-12.klasēs, kuri apgūst attiecīgo mācību priekšmetu. Ja kāds mācību priekšmets nav uzrādīts 1301.r.-1351.r., 
tad to raksta brīvajās rindās no 1352.r 

 
 

14. Svešvalodu apguve  
 Šajā nodaļā uzrāda grupu skaitu pa klasēm un izglītojamo skaitu, kuri apgūst attiecīgo svešvalodu (izdalot izglītojamos, kuri 

apgūst valodu kā pirmo, otro, trešo vai ceturto svešvalodu). Ja izglītības iestādē bez angļu, vācu, franču un krievu valodas 
izglītojamie mācās kādu citu svešvalodu, tā  jāraksta 1425. -1430.r., norādot valodu.  

Katras rindas 1.a. = 2.a.+3.a.+4.a.+5.a.+6.a.+7.a.+8.a.+9.a.+10.a. 
1402.r.=1403.r.+1404.r.+1405.r.+1406.r. 
1408.r.=1409.r.+1410.r.+1411.r.+1412.r. 
1414.r.=1415.r.+1416.r.+1417.r.+1418.r. 
1420.r.=1421.r.+1422.r.+1423.r.+1424.r. 
 Aizpildot nodaļu, jāņem vērā, ka latviešu valoda ir valsts valoda, nevis svešvaloda. 
1431.r. raksta izglītojamo skaitu, kuri apgūst tikai vienu svešvalodu. 
1432.r. raksta izglītojamo skaitu, kuri apgūst divas svešvalodas (piem., angļu un vācu). 
1433.r. raksta izglītojamo skaitu, kuri apgūst trīs svešvalodas. 
1434.r. raksta izglītojamo skaitu, kuri apgūst četras svešvalodas.” 
 
 
 

  
Izglītības un zinātnes ministre T.Koķe 


